	IX  семестар;  до прва колоквиумска недела      

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	
	Детска и превентивна стиматологија 
	Основи на пародонтологија 

	9-10
	
	
	
	Орална хирургија
	Кл.Ендодонција  

	10-11
	
	
	
	Орална хирургија
	Кл.Ендодонција  

	11-12
	
	
	
	Геронтостоматологија(И)
	Кл.фиксна  

	12-13
	
	
	
	Геронтостоматологија(И)
	Гнатологија

	13-14
	
	
	
	
	Болни состојби во орофацијал. Регија(И)

	14-15
	
	
	
	
	Болни состојби во орофацијал. Регија (И)



I колоквиумска недела  од 8-11  часот, амфитеатар 1
	понед 22.11
	Втор.23.11
	среда 24.11
	петок 26.11
	сабота 27. 11

	Клиничка 
ендодонција
	Геронтостома-
тологија
	Орална хирургија
	Болни состојби во орофацијална регија
	










	IX  семестар;  после прва колоквиумска недела     

	час
	понед.
	вторник
	среда
	четврток
	петок
	Сабота 11.12.2020

	8-9
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]Детска и превентивна стиматологија 
	Основи на пародонтологија 
	Основи на пародонтологија  (семинари)
1,2,3,4,5 гр. 7.30-10h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	9-10
	
	
	
	Орална хирургија
	Кл.Ендодонција  
	

	10-11
	
	
	
	Орална хирургија
	Кл.Ендодонција  
	Основи на пародонтологија  (семинари)
6,7,8,9,10гр. 10.30-13h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	11-12
	
	
	
	Фокалоза(И) 
	Кл.фиксна  
	Основи на пародонтологија  (семинари)
11,12,13,14,15гр. 13.30-16h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	12-13
	
	
	
	Фокалоза(И)
	Гнатологија
	

	13-14
	
	
	
	
	Дентал. eстетика(И)
	

	14-15
	
	
	
	
	Дентал. eстетика(И)
	

	15-16
	
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	



II колоквиумска недела  8-11  часот, амфитеатар 1
	  Понед. 10.1
	среда 12.1
	Чет. 13.1
	петок  14.1
	саб. 15. 1
	Пон. 17.1
	Втор. 18.1

	Основи на пародонтологија
	Дентална естетика
	Гнатологија
	Фокалоза
	Орална хирургија 
	Клиничка 
ендоднција
	Кл.фиксна






Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во V година) од  8-11 часот, амфитеатар 1
	чет.20.1
	пет.21.1
	пон.24.1
	Втор. 25.1
	сред. 26.1
	четвр 27.1
	пет. 28.1
	понед.31.1
	Втор.1.2

	Геронтостома-
тологија
	Детска стиматолог. I (стара програма)
	Основи на пародонто-логија

	Дентална естетика
	Орална хирургија  II (стара програма)
	Фокалоза
	Орална хирургија  II (стара програма)
	Гнатологија
	Кл.фиксна I (стара програма)

	Среда 2.2
	Четвр.3.2
	Пет.4.2
	Пон.7.2
	Втор.8.2
	Среда 9.2
	Чет. 10.2
	Пет.11.2
	Пон.14.2

	Болни состојби во орофац. регија
	Максилофац.
хир.I (стара програма)
	Кл.пародонто-логија I
(стара програма)
	Ортодонц. II
(стара програма
(К)10-11h
	Детска стиматолог. II (стара програма)
	Кл.фиксна II
(стара програма)
	Максилофац.
хир II
(стара програма)
	Кл.пародонто-логија II
(стара програма)
	Судска и форензична медицина
(стара програма)


К-испити кои се полагаат компјутерски
*Термините за полагање на изборни предмети од 5-та година, според старата студиска програма, не се дадени во табелата. Доколку има студенти кои треба да ги полагаат тие изборни предмети, терминот ќе го доворат со одговорниот наставник. 



